Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Bauer
BAUER WELD FEMALE - Navařovací rychlospojka bez háků a
těsněním
Kód produktu: 30202
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Uhlíková ocel
Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty
Materiál těsnění: NR

z pryže NR/SBR).
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050WVB
50 mm
10 bar
0,5 kg
1
W=48x52 mm
ks
94,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   4,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
076WVB
76 mm
10 bar
0,8 kg
1
W=75x78 mm
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   9,0Pardubice:   6,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
089WVB
89 mm
10 bar
0,9 kg
1
W=88x92 mm
ks
137,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
108WVB
108 mm
10 bar
1 kg
1
W=106x110 mm
ks
196,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
133WVB
133 mm
10 bar
1 kg
1
W=131x136 mm
ks
342,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
159WVB
159 mm
10 bar
1,5 kg
1
W=149x154 mm
ks
493,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
194WVB
194 mm
10 bar
2 kg
1
W=192x200 mm